Item si christus medicasset: & propterea mendicare esset felicitas. tunc expediret q' tibi Beghardus de & omnibus alijs lollhardis elemosyne subtraherent multipliciter ut magis egeni exinde magis felices essent. & si extunc ita mendici essetis q' fame moriemini. tunc essetis felicissimi. & forte illa felicitas tibi non competeret. nec visionaria tua: huiusmodi felicitate declarat prout predictum est. **Quia** quidem adhuc argumeta essent inducenda q' in effectu armachan' posuit. sed eam

Beghardus Nach dixit beghardus: qui destruis semper sa breuitatis obmittam. plura dei & imbractas totum negocium: allegando armachanum hereticum: quem hodie Hussite pro suis opinionibus induxerunt. Indignum est enim ut illa admittant quorum repellant auctores. de testi. Licet. & leues sunt qui de facili credunt ea que probari non possunt. xi. q. iiii. In cunctis. Nam nihil & inutile conuertunt. de cle. non rest. Tue. & malo inchoata principio vix bono exitu pagunt. lxx. dist. Viramur. Hoc prestat impedimentum quod de iure non sortitur effectus.

Felix O begharde non obstat q' Hussite & alij heretici per suum vere iust. Non prestat. li. vi. is opinionibus allegauerunt armachanum. q' propterea minor fides sit adhibenda sibi in premissis. Dico tibi q' Hussite etiam allegauerunt euangelia apostolorum & quattuor doctores. & nos contra Digenem qui in multis benedixit: & in multis hereticorum reptum est. & id eo post mortem anathematizatus. xxiii. q. iij. Quidam. s. Digeniani. Nam non est considerandum quod dicat: sed que dicatur a te de. dist. viij. Ego. & in glo. Erubescat ergo sicut iudeus infelix errauerunt & ab utero locuti sunt falsa: qui dixerunt medicasse christum operant iniquitate: & perdunt ut oes qui loquuntur mendacium. Ratione quia dictum est. Domini est terra & plenitudo eius: orbis terrarum & vniuersi qui habitant in eo. ps. xii. Et ipse in propria venit: & sui eum non receperunt. quoties autem receperunt eum. & si qui sibi obtulerunt ea que sua sibi sui ministrabant. Unde dicit propheta. Tu a sum oia. & que de manu tua accepimus dedi mus tibi. i. Paralip. xxii. Item tui sunt celi & tua est terra: orbem terre & plenitudinem eius tu fundasti. ps. lxxxviii. Tu es super principes diuitie & tua gloria est. tu dominaris oim cuncta que in celo & in terra sunt tua sunt. ps. xix. Ecce quod longe differt abundans plenitudo a vinculis mendicitate & seruo. De Alexio dico tibi begharde q' errauit medicando. sed ipsum sancto illustrat rediit ad propria ut nulli esset onerosus. Nam & Aug. sepe errauerat. sed exposit in li. retractionum hoc emendauit. Attamen facta sanctorum non semper sunt ad consequentiam trabenda ut videmus de Mareo. qui prescidit pollicem & c. lvi. dist. Si quis absciderit. imo que a iure communi exorbitat. nequaquam ad consequentiam trabenda sunt. de re. iu. Que a iur. li. vi. Sed tu begharde que considerasti lilia agri & volatilia celi. & in te & ipsa copatione facere presumpsisti. sed non pro oia ut patet in practica. Nam dominus in his serbis dissuadet sollicitudinem temporalium bonorum & cum quilibet moderatiore per singulos dies audis predicantes precepta dominus. sed alia differencia est inter te & ipsa. imo multipliciter magna. nam lilia nuda sunt: & tu diployde & multiplici vestito munitus es ut predictum est. Aues celi singule singula grana colligunt sed tu singulariter per singulos saccos plene sarcitos multa grana cum sollicitudine temporalium accumulast. Sed que dicis te sine intermissione orare. Rudeo. Tu non oras sine intermissione. sic legitur in col. la. patet. que Lucei abbas manibus suis orauit. fecit sportas que vendidit: & vnam partem in usus proprios & suorum. aliam pro in usus pauperum exponerat. in fine dum ipse dormiret & comederet: aliorum orationes spiritus adimpleret. & sic ille sine intermissione orabat. quod tu non facere soles sed oratio tua erit si

Beghardus Vincit beghardus mutato colore loquens in amara bis in penam. ps. cvii. ritudine anime sue dicebat. Laboravi clamans: rauce facte sunt faucibus mee. ps. lxxvii. Et conuulcauit cor meum intra me: & in meditatione mea exardescit ignis. ps. xxxviii. quod os peccatoris & dolosi super me apertum est. ps. cvii. propositum tamen infringere non videtur quod in me lius illud committat. de iurciu. Peruenit. & ideo per verbosum noto preterece serbis. quod nunquam huc finem serba venenosa. Job. xviii. occurrit mihi serbum Greg. mora. iij. Sunt nonnulli qui tarde loquuntur inchoant. sed semel inchoantes habent modum locutionis ignorat. Hec ille. Costat mihi que veritas in mansuetis & pacificis & non contentiosis inuenit. ut dicit Aug. & b. f. iij. sen. dist. vlt. & dicit Arist. i. de celo & mundo. Necesse est iniquitates veritatis non esse inimicos. Ideo boemi & theutonici de fide disputantes in studio praerogati. nunquam potuerunt concordari quod fuerunt inimici. & sic inter te & me disputando nunquam fieret concordia. Honor est quod homini qui separat se a contentiosis. Prover. xx. & dicit Aug. Nihil similius actibus demonum quam contendere: & Jesus sydrach. Ad litiges cum boie ligato et non strues in igne illi lingua Eccli. viii. & dicit apulus. Foli serbis contendere ad nihil utile est nisi ad subuersionem audientium. ij. ad Thimo. ij. Item & seruus dei non oportet litigare sed ad omnes manus suum esse. ij. Thimo. ij. Jesus enim dum tulerunt lapides iudei ut iacerent in eum: abscondit

se et exiit de templo. Jo. viij. xij. q. liij. §. f. Velius em iuxta Greg. in omelia. puto salva fide ali-
eno intellectu credere q̄ cōtentionibz deservire. Et idē in alia sup̄ Jobo. Magister q̄ est manū
dātū magnū in lege zc. Couenerūt sez iudei vt in multitudine vincerēt quē rōne sup̄pare nō poter-
rāt: z a veritate se nudos p̄fessi sunt q̄ multitudine se armauerūt. ita z tu clamoroso verborū tu-
multu z oīno me rōne vincere conaris. Sequat̄ ḡ xpm̄ q̄ dicit. Estote prudētes sicut serpētes
z simplices sicut colūbe. caute ab hōibus: tradētē vos in cōcilijs Hath. x. z iō dixit p̄phe-
ta. Ecce pctōres intēderūt arcū parauerūt sagittas suas in pharetra vt saginent in obscuro re-
ctos corde. ps̄. iij. z si fieri pōt̄ fm̄ aplm̄ ad Ro. xij. Lū oibus hōibus pacē habēdo me nō de-
fendā ampli⁹ sed dabo locū ire. z trāsmigrabo in mōtes sicut passer z sicut oliua fructifera in
domo dei spauī in miscōia dei in eternū z in seculū seculi. ps̄. l. et cōtinuo abiit z recessit cūm
asino suo et nō erat: et quesitū eum vt vltra loquerer sibi z nō est inuentus locus ei⁹. ps̄. xxxvj.